PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 21 de novembro de 2016.

Ofício n.° 1851/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1722/2016, de autoria do ilustre Vereador

Carlos Eduardo de Moura, o qual solicita a limpeza da valeta existente na Rua das

Violetas, no Bairro Vale das Acácias, estamos encaminhando em anexo parecer do

Departamento de Licenciamento Ambiental para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002428 - 2016 01/12/2016 4:18:25 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111E1

Vito Ardito Lerario
Prefeito,Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

Pindamonhangab 	 de 2016.

Dam'

NorbentoS
Secretá

f

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA Requerimento 1722/2016 Ver. Magrão - Folha n°

Para NORBERTO - SEG

A limpeza da referida "valeta" depende de autorização ambiental para ser feita. Diante desta
solicitação, estaremos providenciando a documentação necessária para liberação ambiental do
serviço.

Atenciosamente.

FID — Folha de Informações e Despacho PMP Código 09096

	Page 1
	Page 2